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COMFORT MY WAY IS… LOVE 

Okaż sobie odrobinę miłości 

Walentynki to czas celebracji miłości, jednak sposób, w jaki je świętujemy, całkowicie się 

zmienił… i to na lepsze. Coraz częściej zaczynamy koncentrować się na relacji, jaką tworzymy 

sami ze sobą. Miłość do siebie pozytywnie wpływa na nasze samopoczucie i zapewnia 

wspaniałe korzyści, których nawet nie da się zmierzyć. Z tego powodu warto podarować 

sobie wyjątkowy prezent, który sprawi, że poczujesz pełnię szczęścia – dar bliskości. 

Love is in the Air  

Tak naprawdę nie potrzebujemy specjalnego dnia, aby okazać sobie lub naszym najbliższym 

miłość. Jednak Walentynki to nadal święto, które pozwala celebrować miłość w każdym jej 

wymiarze. Możesz spędzić je z tymi którzy są najważniejsi – rodziną, przyjaciółmi, a nawet 

czworonożnym pupilem!  

Nie ma wątpliwości, że wyjątkowa bielizna zawsze jest wspaniałym prezentem, więc 

dlaczego nie podarować jej ważnej kobiecie w Twoim życiu, dzieląc się miłością? 

Komfort (w) miłości 

Zmienił się nie tylko sposób postrzegania samych Walentynek. Na nowo definiujemy także to, 

co sprawia, że CZUJEMY SIĘ wspaniale. Kluczową rolę w procesie budowania dobrego 

samopoczucia odgrywa poczucie komfortu. Ręka do góry, kto zgadza się ze stwierdzeniem, 

że wygląda świetnie wtedy, gdy czuje się świetnie?  



 
 

 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom kobiet, marka Triumph proponuje innowacyjną, 

bezfiszbinową bieliznę, która bezkompromisowo łączy wygodę ze stylowym designem i 

pozwala poczuć się naprawdę wyjątkowo. Biustonosz Amourette Charm wyróżnia krój bez 

fiszbin z profilowaną koronką i konstrukcją wspierającą biust aż do miseczki F. Został 

zaprojektowany w taki sposób, by wyglądał jak biustonosz z fiszbinami, jednak gwarantował 

absolutną swobodę i wygodę biustonosza bez fiszbin. Alternatywną propozycją marki jest 

biustonosz Electra Spotlight z delikatną i romantyczną koronką, którego zadaniem jest 

podkreślać zmysłowość wszystkich kobiecych kształtów. 

Okaż sobie odrobinę miłości i podaruj prawdziwy komfort. 
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